
 

  
УКРАЇНА 

ЖИТОМИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  РІШЕННЯ 
Сорок п’ята сесія сьомого скликання 

 

 

від 07.02.2019 № 1364 
        м. Житомир 

 

Про приватизацію будівлі  

колишнього дитячого  

інфекційного відділення 

за адресою: м. Житомир,  

вул. Романа Шухевича, 2а 

 

 Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про приватизацію державного і комунального майна», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Приватизувати шляхом продажу на електронному аукціоні об’єкт 

соціально-культурного призначення Житомирської міської об’єднаної 

територіальної громади будівлю колишнього дитячого інфекційного 

відділення (за винятком захисної споруди цивільного захисту) за адресою: 

м.Житомир, вул. Романа Шухевича, 2а загальною площею  3104,2 кв.м, 

реєстраційний номер  1017368718101, стартовою ціною 10 743 015 грн. 60 

коп. (десять мільйонів сімсот сорок три тисячі п’ятнадцять гривень 60 коп.) з 

урахуванням ПДВ, та перебуває на балансі комунальної установи Центральна 

міська лікарня №2 м.Житомира (код ЄДРПОУ 01992096), з обов’язковим 

збереженням профілю діяльності об’єкта, як медичного закладу, що 

розташоване на земельній ділянці територіальної громади міста Житомира в 

особі Житомирської міської ради загальною площею 0,92 га, кадастровий 

номер: 1810136300:06:009:0060. 

2. Відділу по управлінню та приватизації комунального майна 

міської ради при створенні аукціонної комісії керуватися Положенням про 

діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації, 

затвердженим наказом Фонду державного майна України від 06.04.2018 

№486. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

Міський голова       С.І.Сухомлин 


